Собрание депутатов

Исменецкого сельского поселения

Звениговского муниципального района

 Республики Марий Эл

РЕШЕНИЕ

Созыв  4                                                                                                  с. Исменцы

Сессия 7                                                                                 07 февраля 2020 года

№ 36
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 04 августа 2010 года № 45

«О земельном налоге»

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 29 сентября 2019 года № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Собрание депутатов Исменецкого сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское  поселение» от 04 августа 2010 г. № 45 «О земельном налоге» (далее - Решение)  следующие изменения:

- пункт 4 Решения признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня их официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Звениговская неделя».
Глава Исменецкого сельского поселения,

        Председатель Собрания депутатов                                             О. В. Петровская